
Uchwała Nr LII/294/2018 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 24 sierpnia 2018 r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości 
 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.”a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

 

 

§1 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat nieruchomości 

położonej w Sitnie oznaczonej nr działki 532/8 o pow. 0,1112 ha, zabudowanej –  

z przeznaczeniem na zakład opieki zdrowotnej. 

 

 

 

§2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

 

 

§3 
 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Krzysztof Klikicki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 


